
令和 5年１２月２２日 

 

保護者 様 

 

２０周年記念行事実行委員長 

いわき翠の杜高等学校長 

20周年記念行事バザーへの御協力の御礼 

師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より 

本校の教育活動への御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、この度創立２０周年記念行事で開催しましたバザーでは、保護者の皆様の御協力をいただき、 

多数の商品を販売することができました。盛況のうちに終えることができ、下記のとおりの売り上げ

となりましたので御報告いたします。なお、売上額は全額生徒会会計に寄付し、今後の生徒会活動に 

還元してまいります。この度の御協力に対し重ねて御礼申し上げます。 

 

 

 

 


